(conducteur des travaux et/ou du chef chantier) présentés par l’entreprise, avant et pendant les travaux par le 
cocontractant, constitue un motif de résiliation du marché tel que visé à l’article 38 ci-dessous ou d’application d’une 
pénalité d’un montant de 250 000 (deux cent cinquante mille) Francs CFA par personnel remplacé, sous réserve 
de la disqualification du personnel de substitution au cas où leur profil ne correspondrait pas à celui présenté dans 
la soumission. 
10.7. L’entrepreneur utilisera le matériel approprié pour la bonne exécution des prestations selon les règles de l’art.